
                      

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
REGISTRO GENERALE n.ro  165  del  12/11/2016 

REGISTRO DI SETTORE n.ro  43  del  12/11/2016 

          
OGGETTO : 
PROROGA SERVIZIO GESTIONE MENSA SOCIETÀ COOPERATIVA AP PLURISERVICE -
CIG Z1E1BB42CB  
_______________________________________________________________________________
 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            
                      

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 27.04.2012 con la quale
è  stata  approvata  la  struttura  organizzativa  dei  servizi  e  degli
uffici; 

RITENUTA  la  propria  competenza  ai  sensi  dell'art.  107  del  D.Lgs.
267/2000; 

VISTA  la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  43  del  09.09.2016  con  la
quale,  in  relazione  al  servizio  di  gestione  mensa  scolastica,  si
forniva indirizzo  al  Responsabile  del  Servizio  Amministrativo  perché
lo stesso, con propri atti, proroghi il contratto di affidamento del
servizio  di  mensa  scolastica  alle  condizioni  di  cui  al  precedente
affidamento per il tempo strettamente necessario al perfezionamento di
una  nuova  procedura  di  gara,  mediante  ricorso  alla  Centrale  di
Committenza;

RITENUTO pertanto dover disporre in tal senso la proroga tecnica del
contratto  d'appalto  relativo  al  servizio  di  refezione  scolastica
dell'anno  2016/2017  con  la  Società  Cooperativa  A.P.  Pluriservice
dell'Aquila  alle  medesime  condizioni  tecniche  ed  economiche  del
precedente contratto d'appalto;

RITENUTO  dover  impegnare  la  spesa  presunta  di  €  7.500,00  fino  al
31.12.2016.

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa  e  qui  integralmente
richiamate:

- di prorogare alla Società Cooperativa AP PLURISERVICE dell'Aquila la
gestione  di  tutti  i  servizi  collegati  alla  mensa  scolastica  ad
eccezione  della  preparazione  dei  pasti  che  saranno  preparati  dalla
cuoca  comunale  che  rimarrà   pertanto  a  carico  del  Comune,  alle

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 165 del 12/11/2016 - Pagina 1 di 3



medesime  condizioni  tecniche  ed  economiche  del  precedente  contratto
d'appalto per il tempo strettamente  necessario  al  perfezionamento  di
una  nuova  procedura  di  gara,  mediante  ricorso  alla  Centrale  di
Committenza;

- di assumere impegno di spesa di € 7.500,00 sul Bilancio 2016-2018,
come segue:

CAP. MISS. PR. TIT. VOCE P. D. C.

620-4 04 07 1 1.03.02.15.006

-  di  dare  atto  che,  in  ottemperanza  alla  Legge  136/2010  e  s.m.i.
“Piano straordinario contro le mafie” relativamente alla tracciabilità
dei flussi finanziari, alla suddetta fornitura è stato  attribuito  il
codice CIG Z1E1BB42CB.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 165 del 12/11/2016 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

DANTE CARLO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ACCILI MARINA 

Ocre, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della

trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

12/11/2016

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18

agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura

finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo
di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________12/11/2016

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata
all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9
d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to

F.to

F.to

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 165 del 12/11/2016 - Pagina 3 di 3




